

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26350436

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: INVERTOR PENTRU SUDURA MMA 230V/50HZ L=30-200A 200A

Data publicare: 16.09.2020 07:54

Cod si denumire CPV: 42662000-4 Echipament de sudare (Rev.2)

Data finalizare: 17.09.2020 12:02

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 16.09.2020 10:55

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.09.2020 12:02

Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Denumire: DYNAMIC FOREST S.R.L.

CUI: 1605884

CUI: 14313091

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: STR TRAIAN NR 84 (PARTER SI ETAJ 1)

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 727780881

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: forest@dynamicbn.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

1.INVERTOR PENTRU SUDURA MMA 230V/50HZ I=30-200A 200A = 1 BUC;PRET = 630,25 LEI/BUC.

Conditii de livrare

Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin

Conditii de plata

OP in 60 de zile de la livrarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
INVERTOR PENTRU SUDURA MMA 230V/50HZ L=30-200A 200A	Solicitata: 1	Pret estimat: 630,25
Numar de referinta: 135	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 630,25
Pret de catalog: 630,25 RON/bucata		Valoare estimata: 630,25
Cod si denumire CPV: 16100000-6 - Utilaje agricole si forestiere pentru pregatirea sau cultivarea solului (Rev.2)		Valoare de vanzare: 630,25
Descriere: 1.INVERTOR PENTRU SUDURA MMA 230V/50HZ I=30-200A 200A = 1 BUC;PRET = 630,25 LEI/BUC.		
TOTAL		Valoare de vanzare: 630,25 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26350424

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SET CLESTI ROTHENBERGER 3 BUC	Data publicare: 16.09.2020 07:51
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 17.09.2020 12:07
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.09.2020 10:56
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.09.2020 12:07
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: DYNAMIC FOREST S.R.L.
CUI: 14313091
Adresa: STR TRAIAN NR 84 (PARTER SI ETAJ 1)
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 727780881
E-mail: forest@dynamicbn.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	1.SET CLESTI ROTHENBERGER 3 BUC (250 MM-1"; 1"; 1 1/2") = 1 BUC;PRET = 504,20 LEI /BUC
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile de la livrarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET CLESTI ROTHENBERGER 3 BUC	Solicitata: 1	Pret estimat: 504,20
Numar de referinta: 132	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 504,20
Pret de catalog: 504,20 RON/bucata		Valoare estimata: 504,20
Cod si denumire CPV: 42900000-5 - Diverse utilaje de uz general si special (Rev.2)		Valoare de vanzare: 504,20
Descriere: 1.SET CLESTI ROTHENBERGER 3 BUC (250 MM-1"; 1"; 1 1/2") = 1 BUC;PRET = 504,20 LEI /BUC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 504,20 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26354407

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SET CHEI FIXE DUBLU DREPTA CR-VA 6-32 (12 PIESE)	Data publicare: 16.09.2020 11:05
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 17.09.2020 12:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.09.2020 11:09
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.09.2020 12:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: DYNAMIC FOREST S.R.L.
CUI: 14313091
Adresa: STR TRAIAN NR 84 (PARTER SI ETAJ 1)
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 727780881
E-mail: forest@dynamicbn.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	SET CHEI FIXE DUBLU DREPTA CR-VA 6-32 (12 PIESE)
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET CHEI FIXE DUBLU DREPTA CR-VA 6-32 (12 PIESE)	Solicitata: 2	Pret estimat: 240,00
Numar de referinta: 120	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 240,00
Pret de catalog: 240,00 RON/bucata		Valoare estimata: 480,00
Cod si denumire CPV: 42900000-5 - Diverse utilaje de uz general si special (Rev.2)		Valoare de vanzare: 480,00
Descriere: 1.SET CHEI FIXE DUBLU DREPTA CR-VA 6-32 (12 PIESE)= 1 BUC;PRET = 240,00 LEI/BUC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 480,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26350410

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: FURTUN POLYETHYLENE 6X4 MM	Data publicare: 16.09.2020 07:48
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 17.09.2020 14:17
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.09.2020 10:56
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.09.2020 14:17
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: DYNAMIC FOREST S.R.L.
CUI: 14313091
Adresa: STR TRAIAN NR 84 (PARTER SI ETAJ 1)
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 727780881
E-mail: forest@dynamicbn.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	1.FURTUN POLYETHYLENE 6X4 MM = 1 ML; PRET = 19,00 LEI/ML.
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile de la livrarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FURTUN POLYETHYLENE 6X4 MM	Solicitata: 25	Pret estimat: 19,00
Numar de referinta: 121	Ofertata: 25	Pret de vanzare: 19,00
Pret de catalog: 19,00 RON/ML		Valoare estimata: 475,00
Cod si denumire CPV: 42990000-2 - Diverse utilaje cu utilizare speciala (Rev.2)		Valoare de vanzare: 475,00
Descriere: 1.FURTUN POLYETHYLENE 6X4 MM = 1 ML; PRET = 19,00 LEI/ML.		
TOTAL		Valoare de vanzare: 475,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26327953

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFA EF D110	Data publicare: 14.09.2020 08:35
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 17.09.2020 12:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.09.2020 09:25
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.09.2020 12:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA EF D110 BUC 1 25.85
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA EF D110	Solicitata: 8	Pret estimat: 25,85
Numar de referinta: 636	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 25,85
Pret de catalog: 25,85 RON/bucata		Valoare estimata: 206,80
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 206,80
Descriere: MUFA EF D110BUC125.85		
TOTAL		Valoare de vanzare: 206,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26327985

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET TRECERE 2"	Data publicare: 14.09.2020 08:37
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 17.09.2020 12:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.09.2020 09:24
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.09.2020 12:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 23207235
Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 765906316
E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	ROBINET TRECERE 2"
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET TRECERE 2"	Solicitata: 2	Pret estimat: 75,00
Numar de referinta: 479	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 75,00
Pret de catalog: 75,00 RON/bucata		Valoare estimata: 150,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 150,00
Descriere: ROBINET TRECERE 2"		
TOTAL		Valoare de vanzare: 150,00 RON